ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado objetivando o sistema de registro
de preços para futura e eventual, contratação de empresa especializada na produção, organização,
execução, operacionalização, recepção, produção, e assessoria de eventos incluindo mobiliário
adequado, decoração equipamentos, acessórios, insumos e todos os demais materiais necessários
para atender as demandas da administração pública municipal, com a seguinte empresa vencedora;
D. A. DANTAS MENDONCA inscrita no CNPJ: 30.729.998/0001-20, vencedora do itens,
conforme os autos do processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 15 de Dezembro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Código da Matéria: 20211215100910
Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00471.